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 Föreningens sammansättning 
 Vid årets slut hade föreningen 30 medlemmar. 93% av medlemmarna var i åldern 6-25 år. 
 Under 2023 bestod styrelsen av ordförande Eira Larsson, kassör Alfie Kaminsky Winder och 
 ledamöterna Valentina Gumucio Covarrubias och Juniper Callahan. 
 Styrelsen har under året haft fyra protokollförda möten: 7 januari, 17 februari och 16 augusti. 
 Revisor var Sofia Kornesjö. 

 Hemsida och sociala medier 
 På Unga Hamregårdares egna hemsida 
 https://www.aktivungdom.se/forening/ungahamregardare  och på Uppsala Hamregårdares 
 webbplats  www.hamregarden.se  har föreningen annonserat  läger. Anmälan till samtliga läger 
 2024 skedde via  www.hamregarden.se  . De sociala medierna  Facebook, Instagram och Tiktok 
 har använts för att dela bilder och filmer från 2024 års läger samt för att annonsera träffar och 
 läger. Unga Hamregårdare har också använt discord för att kommunicera med sina 
 medlemmar och ordna online-evenemang:  https://discord.gg/hYpCZ8fs 

 Träffar 
 Den 27/1 spelade Unga Hamregårdare bowling på Fyrishov Bowling i Uppsala. Föreningen 
 bjöd på bowling och fika samt passade på att dela ut affischer till medlemmarna. 7 
 medlemmar deltog.  Den 16/3 anordnade Unga Hamregårdare ett online-evenemang på 
 discord. Medlemmarna spelade GeoGuessr. 5 medlemmar deltog. 

 Läger 
 Under 2024 anordnade föreningen tre läger tillsammans med Uppsala Hamregårdare. Lägren 
 utformades av en lägerarbetsgrupp bestående av medlemmar från båda föreningarna. 
 Lägerarbetsgruppen bestod av Eira Larsson och Åsa Gylfe. Totalt åkte 24 unika deltagare i 
 åldern 12–17 på Hamreläger under 2024, av dessa var 12 flickor. 3 deltagare åkte på alla 3 
 läger och 9 deltagare åkte på minst 2. Lägren anordnades på tidigare Hamregården, nu Orsa 
 Hornberga Gård. Lägrens ekonomi sköttes i huvudsak av Uppsala Hamregårdare medan 
 lägeranmälan och medlemsregistrering sköttes av Unga Hamregårdare. 

 Medarbetarläger 
 19-21 april anordnade föreningarna ett helgläger. Lägerledare var Eira Larsson, Åsa Gylfe 
 och Anna Backman. Medarbetarlägret hade 9 deltagare varav 5 var flickor. På lägret fick 
 deltagarna utbildning i ledarskap, första hjälpen, brandskydd, badvett och städkunskap. Nytt 
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 för i år var en demonstration av hur olika material brinner samt en demonstration av hur man 
 torkar upp spya. Självklart fanns det även tid för att bada i poolen och att hänga i stugan. 

 Sommarläger 
 Under sommaren anordnade föreningen ett byggläger 13-19 juni. Bygglägret hade 24 
 deltagare varav 12 flickor. Lägerledare var Eira Larsson, Åsa Gylfe, Hanna Remes och Tulle 
 Rönnmyr. Lägerdeltagarna la stenplattor utanför Gäsmyr/Rävlyan och Lisastugan/Moraeus. 
 De byggde en bäddsoffa till arkivet, målade husgrunder och snickrade stegar till 
 våningssängarna. Framförallt byggdes  Birgittas veranda  bakom Arthurstugan/Flygeln till 
 Birgitta Hambraeus ära. Vi åkte också på utflykt till Rädsjön, Hellbergs fäbodar samt åkte på 
 flera fiskeutflykter. På grund av bus med en vattenslang i duschen förstördes bastuaggregatet 
 och vattenfiltren på gården. Unga Hamregårdare betalade 2000 kr för skadorna. Efter en del 
 annat bus och taskigt beteende blev 8 deltagare avstängda från att delta på höstlovslägret. 

 Höstlovsläger 
 26-30 oktober ordnade Unga Hamregårdare och Uppsala Hamregårdare höstlovsläger. På 
 lägret deltog 8 ungdomar varav 5 flickor. Lägerledare var Eira Larsson och Åsa Gylfe. På 
 lägret snickrade deltagarna klart bäddsoffan i arkivet och satte upp en ny stege till 
 våningssängarna. Deltagarna fick också gräva en del. Vi åkte på utflykt till Fryksås och 
 Rädsjön samt ordnade ett halloween-party. Vi fick även besök av en präst från Orsa 
 församling som höll en lugn stund i Hornberga kapell och berättade om kapellets historia. 

 Föreningens ekonomi 
 Se förvaltningsberättelsen och revisorns yttrande. 

 Styrelsen 

 Valentina Gumucio Covarrubias 

 Eira Larsson 

 Juniper Callahan 

 Astrid Kaplan 

 Maheen Arfan 
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